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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giithe qytetar€t e

KomunEs s€ Prizrenit, grupet e

interesit dhe pal€t tjera tE

interesuara p6r organizimin e
konsultimit publik p6r

Qarkoren e ParG Buxhetore
2024101 dhe KAB-in 202412027.

Dat€: 14.06.2023.

Vendi: Salla e mbledhjeve tE
Kuvendit Komunal (Sht€pia e
Bardh6).

REPUBIIKA E r0S0VE;8. REPUBUKA (OSOVA
K080Vrr CU IIURIYETi

Komurl G Prlzrenlt. Opitlna prizren
Prizreo B.l.diyesl

Krratrrl I XoDraar prcdaadElt Opitt0?
B.l.dly.8.llalr

Td dashur qytetar6/e,

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues per pergatitjen e Buxhetit te Komunes pEr vitin 2024, duke u bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-
040, p€r Vet€qeverisje Lokale, Statutin e Komunes se Prizrenit. Nr. 0ll0ll-5643 dhe Udh€zimir Administrativ (MAPL) Nr.06/2018
p€r Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik n€ Komuna, leshon kete:

N.IOFTIM Pt]BLIK

Per te &iithe qytetaret e Komunes se Prizrenit, grupet e interesit dhe pal€t dera t€ interesuara se p€r organizimin pdr Qarkoren e

Par€ Buxhetore 2O24lOl dhe Korniz€n Afatmesme Buxhetore (KAB)

Ky dokument do tejetd ne konsultim publik nga 06.06.2023 deri me daten: 14,06.2023, nd€rsa konsultimi publik me qltetare do te

mbahet me 14,06,2023, n€ sallOn mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardhd) me fillim n€ ora 10:00. Ky konsultim
organizohet nga Kryetari i Komunes s€ Prizrenit, Shaqir Totaj.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i ddrgoni deri me dat€n 13.06.2023 n€ ora l6:00, nE emailat e zyrtar€ve: Sulltlrr. Badallitri,rks-
qov.net, Halil. Likaj(rirks-qov.net dhe Haziz. Krasn iq i(Arks-qov.net.

PEr m€ shumE detaje, pEr organizimin e konsultimit publik p€r Qarkoren e Par€ Buxhetore dhe KAB-in, mund t'ivizitoni veg€zat
e mdposhtme:
Ueb faqen zyrtare n€ rubriktln planet n€ konsultim publik:

httos://kk.rks-gov.net/prizren/konsultime-publ ike/

Platformen pEr Konsultime Publike:

httl! LrlllruXrllctrLs+a
Facebook:

https: 't',r rr u .lhce brxrl,. conr,'klprizren

@
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Ora: l0:00
Mir€ se vini!
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